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Opis produktu

Ogrzewacz beczek 10511 120l z
cyfrowym kontrolerem

(0-200°C) 700W

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Szerokos¢

Dtugosé

Pojemnik

Moc

Zakres temperatur

Sterownik

3 578,92 zt
2 909,69 zt

Dostepny

3 - 5 dni
11-9873
11-9873

370 mm

1650 mm
105/120 |

700 W

0-200 °C

Cyfrowy

Wysokotemperaturowe podgrzewacze doskonale nadaja sie do beczek, w ktérych zawarto$¢ musi by¢ utrzymywana w

statej temperaturze, okreslonej lepkosci lub nie moze zamarznad.

Wyposazone sg w tatwy w uzyciu termostat z zakresem grzania od 0 - 2002C

Wysokotemperaturowe podgrzewacze do beczek firmy zostaty zaprojektowane jako lekka, wysokiej jakosci, wytrzymata
konstrukcja wraz z klamrami szybkiego wypiecia sprawia, ze podgrzewacz do beczek mozna bardzo tatwi i szybko
zamontowad na kazdej beczce standardowego rozmiaru

Wytrzymaty materiat oraz pasy mocujace sprawiaja, ze wysokotemperaturowy podgrzewacz do beczek jest idealny w

transporcie beczek.

Elektryczne podgrzewacze moga by¢ uzywane do réznych celéw, w tym do ogrzewania oleju, oleju napedowego, zywicy,
wody, woskoéw, klejéow lub innych cieczy przemystowych, ktére musza miec statg/okreslong temperature lub lepkos¢.

Parametry:

Przeznaczenie: beczki 105/120I
Rozmiar: 1650 x 370 mm
Sterownik: cyfrowy

Zakres regulacji: 0 - 200°C
Moc: 700W

Zasilanie: 230V

Kabel: 3m

Wtyczka: brak

Materiat: tkanina silikonowo-szklana
Izolacja: poliester

Kolor: biaty
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